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Vaktini, emeğini ve sabrını bilgiye adayan 

fedakâr kütüphanecilerimize...



Dr. Şenol Karadeniz aslen Rize Fındıklı’lı olup, 1974 yılında 
Trabzon’da doğdu. İlkokulu Trabzon’da, ortaokul ve liseyi 
Muğla Yatağan’da tamamladı. Hacettepe Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümünden 2002 yılında mezun 
oldu. Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümünden “Türkiye’de Halk Kütüphaneci-
lerinin Hizmet İçi Eğitim Gereksinimleri” adlı tez çalışmasıyla 
2008 yılında yüksek lisans; “Türkiye’deki Halk Kütüphanesi 
Sisteminin Değerlendirilmesi ve Bir Ulusal Halk Kütüphanesi 
Stratejisi Önerisi” adlı tez çalışmasıyla da 2019 yılında dokto-
ra derecesi aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı uzmanlık tezi ise 
“Ankara Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisindeki Halk Kü-
tüphanelerinde Halkla İlişkiler İncelemesi” başlıklı çalışmadır. 
Bilgi ve Belge Yönetimi alanında hakemli makaleleri, sempoz-
yum bildirileri, serbest yazıları ve mesleki kitapları yayımlandı. 
Aynı zamanda mesleki yayımlarda editör ve hakem olarak yer 
aldı. Yine Bilgi ve Belge Yönetimi alanında akademik projeler 
yürüttü, kütüphanecilik ile ilgili çeşitli mesleki ve kültürel fa-
aliyetlerin organizasyonunda yer aldı. Mesleki sivil toplum 
kuruluşlarının yönetim kurulları ve süreli çalışma gruplarında 
görevler üstlendi. Çeşitli edebiyat dergilerinde öyküleri yayım-
landı. Kırmızı Deniz (Phoenix, 2009), Bab-ı Zaman (Phoenix, 
2012) ve Senden Gitmeme Çeyrek Var (Phoenix, 2016) başlıklı 
üç öykü kitabını okurlarıyla buluşturdu. Bab-ı Zaman başlıklı 
öykü kitabı, Fantazya ve Bilimkurgu Sanatları Derneği-FABİ-
SAD tarafından düzenlenen 2014 GİO Ödülleri kapsamında; 
Fantastik, Bilimkurgu ve Korku Temalı Öykü Kitabı Ödülü ka-
tegorisine aday gösterilmeyi başardı. Bilkent Üniversitesinde 
başladığı mesleki kariyerini Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüp-
haneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğünde Kültür ve Turizm 
Uzmanı olarak sürdürüyor.
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